АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    от 03.02.2016г                                           п. Фирово                                                       No 19

О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 31.12.2014 № 102 «О комиссии администрации Фировского района
по противодействию коррупции»

	В целях совершенствования работы по противодействию коррупции
   Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии администрации Фировского района по противодействию коррупции изложив Приложение 2 к Постановлению администрации Фировского района от 31.12.2014 №102 в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Фировского района, управляющего делами Р. В. Веселову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  и информационном стенде администрации Фировского района.

	Глава Администрации
	Фировского района                                                 Ю.В. Воробьев

[bookmark: Par111]Приложение 2
к Постановлению
администрации Фировского района
от 03.02.2016 г. N 19

[bookmark: Par116]СОСТАВ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель комиссии – Веселова Раиса Владимировна, первый заместитель Главы администрации Фировского района, управляющий делами.

Заместитель председателя – Калинина Ольга Евгеньевна, заместитель Главы администрации Фировского района, руководитель отдела образования.

Секретарь комиссии – Кепина Анастасия Владимировна, главный специалист-юрист организационно-правового отдела администрации Фировского района.

Члены комиссии:
	Ефимова Наталья Владимировна, председатель контрольно-ревизионного управления Фировского района (по согласованию);
Леонова Тамара Георгиевна, руководитель отдела по общим и кадровым вопросам администрации Фировского района;
Самодурова Татьяна Евгеньевна, председатель территориально-избирательной комиссии Фировского района (по согласованию);
	Сафиуллина Надежда Владиленовна, руководитель организационно-правового отдела администрации Фировского района.

image1.png